
Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 февраля 2016 г. N 69 "О

06.12.2022 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 февраля 2016 
г. N 69 "О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 7 июня 2013 года N 597 "Об усилении мер по недопущению заноса 
вирусов и предупреждению распространения ящура на территории Краснодарского края"

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года N 4979-1 "О 
ветеринарии", в целях обеспечения эпизоотического благополучия территории Краснодарского 
края по ящуру, в связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти 
Краснодарского края постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 
июня 2013 года N 597 "Об усилении мер по недопущению заноса вирусов и предупреждению 
распространения ящура на территории Краснодарского края" следующие изменения:

1) пункты 1 - 3 признать утратившими силу;
2) в пункте 9 слово "Пенжоян" заменить словом "Филиппов", слово "(Клиндухов)" 

исключить;
3) пункт 11 признать утратившим силу;
4) в пункте 13 слово "Лукоянов" заменить словом "Еремин";
5) пункт 16 изложить в следующей редакции:
"16. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края А.Н. Коробка.".
2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить 

размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление на 
"Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края В.И. Кондратьев


